开标时间：2025年 09月 12日 14时 30分

开标地点：苏州市相城区元和街道相城大道 789号凯翔大厦 5030室

七、其他

苏州公诚建设项目咨询有限公司受苏州市相城区渭塘镇钻石家园社区居民委员会之委

托，对其采购的渭塘珍珠花园一期厨房设备项目在进行竞争性谈判采购。欢迎符合资格条件

的供应商前来报名参加谈判。

一、采购编号：SZGC2025-T-067号

二、项目名称：渭塘珍珠花园一期厨房设备项目

三、采购需求：为采购单位提供一批厨房设备，详细采购清单见第三章。

四、采购预算：大写壹拾玖万零壹佰柒拾陆元整（¥：190176.00）

五、交货期限：自合同签订之日起 30天。

六、供应商资格条件要求：

A、供应商应当具备下列一般条件：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件

7.本项目不接受联合体响应。

六、获取采购文件：

时间：2025年 9月 8日至 2025年 9月 11日，每天上午 9:00至 11:00，下午 13:30至 16:30（北